П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2022 года №184
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области от 21.11.2022 №158 «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области»
на 2022 – 2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области от 21.11.2022 №158 Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2022 – 2025 годы»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kinel.ru) в подразделе «Сельское поселение Богдановка» раздела «Нормативные правовые акты сельских поселений».
3. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Богдановка

С.П. Кортиков

Изменения, которые вносятся в постановление администрации
сельского поселения Богдановка муниципального района
Кинельский Самарской области от 21.11.2022 №158 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2022 – 2025 годы»

1. В паспорте программы:
- позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 2 716,6 рублей, в том числе по годам:
2022 год – 130,0 тыс. рублей;
2023 год – 2386,6 тыс. рублей;
2024 год – 100,0 тыс. рублей;
2025 год – 100,0 тыс. рублей;
Из них:
- за счет средств федерального бюджета, составляет 1436,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 1436,7 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет средств областного бюджета, составляет 233,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 233,9 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств бюджета поселения – 1022,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год – 130,0 рублей;
2023 год – 692,1 рублей;
2024 год – 100,0 рублей;
2025 год – 100,0 рублей;
- за счет средств внебюджетных источников составит 23,9 тыс. рублей, из них:
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 23,9 рублей;
2024 год – 0,0 рублей;
2025 год – 0,0 рублей.

2. В программе:

- Раздел 6. Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Система финансового обеспечения реализации основных мероприятий муниципальной программы основывается на принципах и нормах действующего законодательства.
Перечень основных мероприятий муниципальной программы приведен в Приложение 1 к муниципальной программе.
Главным распорядителем средств бюджета поселения, направленных на реализацию основных мероприятий муниципальной программы является администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области.
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 2 716,6 рублей, в том числе по годам:

2022 год – 130,0 тыс. рублей;

2023 год – 2386,6 тыс. рублей;

2024 год – 100,0 тыс. рублей;

2025 год – 100,0 тыс. рублей;

Из них:

- за счет средств федерального бюджета, составляет 1436,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 1436,7 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

- за счет средств областного бюджета, составляет 233,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 233,9 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств бюджета поселения –1001,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год – 130,0 рублей;

2023 год – 692,1 рублей;

2024 год – 100,0 рублей;

2025 год – 100,0 рублей;

- за счет средств внебюджетных источников составит 23,9 тыс. рублей, из них:

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 23,9 рублей;

2024 год – 0,0 рублей;

2025 год – 0,0 рублей.».
3. Приложение 1 к указанной программе изложить в прилагаемой редакции.
Приложение 1
к муниципальной программе «Комплексное развитие
сельских территорий сельского поселения Богдановка
муниципального района Кинельский Самарской
Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2022-2025 годы
	№
п/п
	Наименование   мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок
реализации
	Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)
	Ожидаемый результат

	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	1
	Разработка проектно–сметной документации по объектам транспортной, социальной, инженерной инфраструктуры
	Администрация сельского поселения Богдановка
	2022-2025 годы
	130,0
	0,0
	0,0
	0,0
	130,0
	Реализация общественно значимого проекта по благоустройству территорий

	2.
	Ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети в с. Богдановка
	Администрация сельского поселения Богдановка
	2022-2025 годы
	0,0
	2386,6
в т.ч.

1436,7 –фед.бюджет

233,9 – обл.бюджет

692,1 – местн.бюджет

23,9 – внебюджет.

источ
	-
	-
	2386,6

	3
	Отсыпка дорог в п. красный Ключ
	Администрация сельского поселения Богдановка
	2022-2025 годы
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	100,00
	Реализация общественно значимого проекта по благоустройству территорий

	4.
	Отсыпка дорог в ауле Казахском
	Администрация сельского поселения Богдановка
	2022-2025 годы
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,00
	Реализация общественно значимого проекта по благоустройству территорий

	Итого

	130,0
	2386,6
	100,
	100,00
	2716,6

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский Самарской области

 от 19.12.2022 №184